MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO

EDITAL N.º 11/2017/CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO/IFTO, DE 15 DE
AGOSTO DE 2017

 RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM INGLÊS BÁSICO COM

ENTRADA NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2017 DO CAMPUS AVANÇADO PEDRO
AFONSO

A   DIRETORA   DO   CAMPUS   AVANÇADO   PEDRO   AFONSO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeada
pela Portaria nº 173/2014/REITORIA/IFTO, publicada no Diário Oficial da União de 07 de
abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Edital de
Seleção de estudantes para ingresso no Curso FIC em Inglês básico do Campus Avançado
Pedro Afonso do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins – 2017/2.

1. RESULTADO FINAL

Nº de Inscrição Candidato
1 Joicy Kelly Neuls
2 Jane Micaelly Lima Nunes
3 Lana Rodrigues Araújo
4 Sara Carvalho Faria Silva
5 Gabriel Ribeiro Nunes Filho
6 Dhenyffer Ferreira Sampas Cardoso
7 Maria Rita Barbosa Coelho
8 Brunno Matheus Pinheiro Galvão
9 Laisa Cotuinho Queiroz
10 Bárbara Raysa do Carmo Lima
11 Giovanno Coelho Cole Jesus
12 Lauro de Sousa Gomes
13 Marta Elizete Barbosa
14 Maria Amelia dos Santos Ribeiro
15 Janária Ferreira Brito
16 Higor Feitosa da Silva
17 Matheus Lima da Silva
18 Lucas de Sousa Matos
19 Kamilly Karoline Alves Araujo
20 Eliane Costa Silva
21 Regiane Costa dos Santos
22 Leo Vitor Neuls Madureira

23 Betania A. Noleto

23 Betania A. Noleto
24 Lucas de Lima Silva
25 Cleasmir Junio Rodrigues Alves
26 Isabella Cristina de Oliveira Menezes
27 Leoiza Paulino Traqueira
28 Vitória Régia Paulino Nery
29 Kamila Paulina Ferreira
30 Larisse da Silva Oliveira
31 Fred Abeer de Oliveira
32 Beibiandersa da Silva Bezerra
33 Tiago dos Santos Silva
34 Helaon Evangelista Correia
35 Karoline Lourenço
36 Vera Lúcia Rodrigues Peruna
37 Lúcia Vera Silva Santos
38 Breno A. Santos
39 Randila Alves Barbosa Santiago
40 Milca Pereira da Rocha

Juliana Ferreira Queiroz

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Juliana Ferreira de Queiroz, Diretor,
em 24/08/2017, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0148811 e o código CRC 495F86B2.

Rua Ceará, Nº 1441
Setor Zacarias Campelo
CEP 77710-000      Pedro Afonso - TO
(63) 9942-9098/ 9931-1255
www.ifto.edu.br - pedroafonso@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23235.021910/2017-24 SEI nº 0148811

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0